



SELARL 66 AVOCATS

60 rue Fécamp

75012 PARIS

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

3 jan 2025
Certifié conforme
Sophie Hillot


Sommaire

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

<i>Attestation de présentation des comptes</i>	<i>1</i>
<i>Bilan Actif</i>	<i>2</i>
<i>Détail de l'Actif</i>	<i>3</i>
<i>Bilan Passif</i>	<i>4</i>
<i>Détail du Passif</i>	<i>5</i>
<i>Compte de Résultat 1/2</i>	<i>6</i>
<i>Compte de Résultat 2/2</i>	<i>7</i>
<i>Détail du Compte de Résultat</i>	<i>8</i>
<i>Règles et méthodes comptables</i>	<i>11</i>
<i>Immobilisations</i>	<i>13</i>
<i>Amortissements</i>	<i>14</i>
<i>Provisions au bilan</i>	<i>15</i>
<i>Créances et dettes</i>	<i>16</i>
<i>Charges à payer</i>	<i>17</i>
<i>Produits à recevoir</i>	<i>18</i>
<i>Charges constatées d'avance</i>	<i>19</i>
<i>Produits constatés d'avance</i>	<i>20</i>
<i>Capital social</i>	<i>21</i>

Attestation de présentation des comptes

Etat exprimé en euros

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SELARL 66 AVOCATS** relatifs à l'exercice du **01/01/2024** au **31/12/2024**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 110 353 euros

Chiffre d'affaires : 179 246 euros

Résultat net comptable : 10 438 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à BOBIGNY
Le 22/04/2025

Signature

MARYSE GOUINEAU

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	54 000		54 000	54 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	2 190	1 274	916	850
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	56 190	1 274	54 916	54 850
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	60 826	9 475	51 351	51 407
	Autres créances	3 352		3 352	3 720
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	240		240	3 708
	Charges constatées d'avance	495		495	
	TOTAL (III)	64 912	9 475	55 437	58 836
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		121 102	10 749	110 353	113 686
(1) dont droit au bail (2) dont immobilisations financières à moins d'un an (3) dont créances à plus d'un an					

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/01/2024	12	01/01/2023	12	Variations	%
	31/12/2024	mois	31/12/2023	mois		
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	54 916	49,76	54 850	48,25	66	0,12
Fonds Commercial	54 000	48,93	54 000	47,50		
CLIENTELE C CHATEL	27 000	24,47	27 000	23,75		
CLIENTELE SOPHIE MILLOT	27 000	24,47	27 000	23,75		
Autres immobilisations corporelles	916	0,83	850	0,75	66	7,72
AGENCEMENT	531	0,48	531	0,47		
Mat. bureau et inform.	1 659	1,50	1 135	1,00	524	46,19
AMORT AGENCEMENT	(194)	-0,18	(141)	-0,12	(53)	-37,70
AMORT MAT DE BUREAU	(1 080)	-0,98	(675)	-0,59	(405)	-60,10
TOTAL III - Actif Circulant NET	55 437	50,24	58 836	51,75	(3 398)	-5,78
Créances clients et comptes rattachés	51 351	46,53	51 407	45,22	(56)	-0,11
Collectif clients débiteurs	41 728	37,81	37 322	32,83	4 406	11,81
DOUTEUX WALID SAYEB	1 600	1,45	1 600	1,41		
DOUTEUX SONIA AKAN	3 000	2,72	3 000	2,64		
DOUTEUX FLORIN ADIR 20%	800	0,72	800	0,70		
DOUTEUX AZZOUZI KARIM 20%	200	0,18	200	0,18		
DOUTEUX BATIKARS PARIS SUD 20%	960	0,87	960	0,84		
DOUTEUX DISCOVERBOX 20%	600	0,54	600	0,53		
DOUTEUX METHNI RAMZI 20%	800	0,72	800	0,70		
DOUTEUX NASIR 20%	100	0,09	100	0,09		
DOUTEUX SP WASHIM 20%	700	0,63	700	0,62		
DOUTEUX OVERTOP	1 170	1,06			1 170	
WIJESURIYA DOUTEUX 20%	1 440	1,30			1 440	
Clts-Factures à établir	7 728	7,00	12 626	11,11	(4 898)	-38,79
PROV PR DEPRECIATION CLIENTS	(9 475)	-8,59	(7 300)	-6,42	(2 175)	-29,79
Autres créances	3 352	3,04	3 720	3,27	(369)	-9,91
Etat-Impôts sur les bénéfices	3		15	0,01	(12)	-80,00
TVA/IMMO	105	0,09			105	
TVA DEDUCTIBLE	55	0,05	1 415	1,25	(1 360)	-96,10
TVA DED / FACT NON PAYEES	50	0,04			50	
CREDIT DE TVA	1 657	1,50			1 657	
TVA COLLECTEE 20%	1 482	1,34	794	0,70	688	86,61
SCM CMS ht			1 496	1,32	(1 496)	-100,00
Disponibilités	240	0,22	3 708	3,26	(3 468)	-93,52
CIC	240	0,22	3 708	3,26	(3 468)	-93,52
Charges constatées d'avance	495	0,45			495	
Charges constatées avance	495	0,45			495	
TOTAL DU BILAN ACTIF	110 353	100,00	113 686	100,00	(3 333)	-2,93

Bilan Passif

Etat exprimé en euros		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	54 000	54 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	5 400	217
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	11 290	6 571
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	10 438	9 901
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	81 128	70 690
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	5 360	9 113
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	713	414
	Dettes fiscales et sociales	10 844	11 589
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	12 308	21 881
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	29 225	42 996
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	110 353	113 686
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		10 438,44	9 901,48
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		27 643	37 635
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/01/2024 12		01/01/2023 12		Variations	%
	31/12/2024	mois	31/12/2023	mois		
TOTAL I - Capitaux propres	81 128	73,52	70 690	62,18	10 438	14,77
Capital Social ou individuel	54 000	48,93	54 000	47,50		
Capital social ou individuel	54 000	48,93	54 000	47,50		
Réserve légale	5 400	4,89	217	0,19	5 183	N/S
Réserve légale	5 400	4,89	217	0,19	5 183	N/S
Autres réserves	11 290	10,23	6 571	5,78	4 718	71,80
Autres réserves	11 290	10,23	6 571	5,78	4 718	71,80
Résultat de l'exercice	10 438	9,46	9 901	8,71	537	5,42
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	29 225	26,48	42 996	37,82	(13 771)	-32,03
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	5 360	4,86	9 113	8,02	(3 752)	-41,17
EMPRUNT CIC PGE 15000 €	5 360	4,86	9 113	8,02	(3 752)	-41,17
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	713	0,65	414	0,36	299	72,22
Collectif fournisseurs créditeurs	713	0,65	414	0,36	299	72,22
Dettes fiscales et sociales	10 844	9,83	11 589	10,19	(745)	-6,43
CH SOC A PAYER C CHATEL	1 300	1,18	1 064	0,94	236	22,18
CH SOC SMILLOT A REGLER	1 408	1,28	555	0,49	853	153,69
TVA A DECAISSER			3 998	3,52	(3 998)	-100,00
TVA 20% SUR FACTURES NON PAYEES	7 415	6,72	4 033	3,55	3 382	83,85
TVA SUR FAE	720	0,65	1 938	1,70	(1 218)	-62,85
ETAT CH A PAYER	1		1			3,88
Autres dettes	12 308	11,15	21 881	19,25	(9 573)	-43,75
Collectif clients créditeurs	9 528	8,63	21 881	19,25	(12 353)	-56,46
Clts-R.R.R. à accorder avoirs	2 400	2,17			2 400	
SCM CMS ht	380	0,34			380	
TOTAL DUBILAN PASSIF	110 353	100,00	113 686	100,00	(3 333)	-2,93

Compte de Résultat 1/2

		Etat exprimé en euros		31/12/2024	31/12/2023
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	170 649	8 597	179 246	154 121
	Montant net du chiffre d'affaires	170 649	8 597	179 246	154 121
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			250	
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				833
	Autres produits			124	7
	Total des produits d'exploitation (1)			179 620	154 961
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			66 207	56 304
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 384	6 923
	Salaires et traitements			97 236	56 566
	Charges sociales du personnel			361	612
	Cotisations personnelles de l'exploitant				19 011
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			459	431
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations			2 175	3 467
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			1 297	1 683
	Total des charges d'exploitation (2)			169 118	144 996
RESULTAT D'EXPLOITATION				10 502	9 964

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

RESULTAT D'EXPLOITATION		10 502	9 964
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	52	78
	Total des charges financières	52	78
RESULTAT FINANCIER		(52)	(78)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		10 450	9 886
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		12	(15)
TOTAL DES PRODUITS		179 620	154 961
TOTAL DES CHARGES		169 181	145 059
RESULTAT DE L'EXERCICE		10 438	9 901

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
 (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
 (3) dont produits concernant les entreprises liées
 (4) dont intérêts concernant les entreprises liées

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2024	12	01/01/2023	12	Variations	%
	31/12/2024	mois	31/12/2023	mois		
Total des produits d'exploitation	179 620	100,21	154 961	100,54	24 659	15,91
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	179 246	100,00	154 121	100,00	25 125	16,30
Production vendue Services FRANCE	179 246	100,00	154 121	100,00	25 125	16,30
PRESTATIONS 20%	157 454	87,84	128 957	83,67	28 497	22,10
PRESTATIONS EXO	8 597	4,80	13 163	8,54	(4 566)	-34,69
REVENUS SOUS LOCATION SCM	13 194	7,36	12 000	7,79	1 194	9,95
Production vendue Services EXPORT	8 597	4,80	13 163	8,54	(4 566)	-34,69
Montant net du chiffre d'affaires	179 246	100,00	154 121	100,00	25 125	16,30
Subventions	250	0,14			250	
Subventions d'exploitation	250	0,14			250	
Reprises sur amts, dépréciations et provisions			833	0,54	(833)	-100,00
Repr.amts prov. / Exploitation			833	0,54	(833)	-100,00
Autres produits d'exploitation	124	0,07	7		118	N/S
Produits divers gest.courante	124	0,07	7		118	N/S
Total des charges d'exploitation	169 118	94,35	144 996	94,08	24 122	16,64
Autres achats et charges externes	66 207	36,94	56 304	36,53	9 903	17,59
EDF SCM	1 481	0,83	1 816	1,18	(336)	-18,49
PETIT EQUIPEMENT	1 173	0,65	751	0,49	422	56,12
PETIT EQUIPEMENT SCM	359	0,20			359	
FOURNITURES DE BUREAU	220	0,12	301	0,20	(80)	-26,69
FOURNITURES SCM	1 110	0,62	598	0,39	511	85,51
LOYERS SCM	27 141	15,14	25 095	16,28	2 046	8,15
LOCATION MATERIEL SCM	347	0,19	347	0,22		
Abonnement ZELESOLUTIONS	1 080	0,60	1 080	0,70		
ENTRETIENS ET REPARATIONS	2 596	1,45	1 537	1,00	1 059	68,94
CHARGES LOCATIVES SCM	1 139	0,64	1 080	0,70	59	5,43
ASSURANCE SOPHIE MILLOT	1 790	1,00	1 902	1,23	(112)	-5,89
ASSURANCE CLARA CHATEL	1 790	1,00	1 902	1,23	(112)	-5,89
ASSURANCE / PRET	142	0,08	142	0,09		
ASSURANCES SCM	483	0,27	494	0,32	(11)	-2,30
DOCUMENTATIONS	674	0,38	1 166	0,76	(492)	-42,19
Frais de colloques séminaires conférences	351	0,20	493	0,32	(142)	-28,79
TRANSPORT SUR ACHAT SCM	100	0,06			100	
PARHUIS HUISSIER DE JUSTICE	1 129	0,63	377	0,24	752	199,56
ME FANNY PIERRE			300	0,19	(300)	-100,00
AVERROES AVOCATS			253	0,16	(253)	-100,00
CHARLES PONCET HUISSIER	83	0,05			83	
HONORAIRES ALLER Nathalie	288	0,16			288	
ABSCISSE GESTION CONSEIL	3 471	1,94	3 029	1,97	442	14,59
HONORAIRES COMPTA SCM	897	0,50	823	0,53	74	8,98
OHANA ZERHAT AVOCATS			800	0,52	(800)	-100,00
FLEUR BOISIERE AVOCATE	850	0,47			850	
ROCA-BERRON HUISSIERS			139	0,09	(139)	-100,00
FRAIS D ACTES ET CONTENTIEUX	518	0,29	106	0,07	412	388,15
DROITS DE PLAIDOIRIE SM	637	0,36	520	0,34	117	22,50

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2024	12	01/01/2023	12	Variations	%
	31/12/2024	mois	31/12/2023	mois		
DROITS DE PLAIDOIRIE CC	585	0,33	481	0,31	104	21,62
ANNONCES, INSERTIONS	1 485	0,83			1 485	
CADEAUX CLIENT	100	0,06			100	
Publicités			16	0,01	(16)	-100,00
DONS, POURBOIRES	1		8	0,01	(7)	-89,00
DEPLACEMENTS	3 112	1,74	2 605	1,69	506	19,44
FRAIS DE RECEPTION	6 630	3,70	4 433	2,88	2 197	49,56
AFFRANCHISSEMENT	634	0,35	486	0,32	148	30,38
TELEPHONE	706	0,39	1 543	1,00	(837)	-54,26
INTERNET	513	0,29	577	0,37	(64)	-11,09
FRAIS BANCAIRES	1 142	0,64	1 105	0,72	37	3,36
COTISATIONS SOPHIE MILLOT	1 395	0,78			1 395	
COTISATIONS CLARA CHATEL	57	0,03			57	
Impôts, taxes et versements assimilés	1 384	0,77	6 923	4,49	(5 539)	-80,01
FORMATION CONTINUE	8		12	0,01	(5)	-37,13
CFP CC			110	0,07	(110)	-100,00
CFP SM			110	0,07	(110)	-100,00
CSG S MILLOT			2 507	1,63	(2 507)	-100,00
PROV CSG SM			(157)	-0,10	157	100,00
CSG DEDUCTIBLE C CHATEL			2 420	1,57	(2 420)	-100,00
PROV CSG CC			(28)	-0,02	28	100,00
TAXE FONCIERE SCM	826	0,46	812	0,53	14	1,72
CFE	441	0,25	1 136	0,74	(695)	-61,19
CFE SCM	109	0,06			109	
Salaires et traitements	97 236	54,25	56 566	36,70	40 669	71,90
SALAIRES BRUTS	5 738	3,20	4 824	3,13	914	18,95
FORFAIT TRANSPORT	155	0,09	214	0,14	(58)	-27,33
REMUNERATION TECHNIQUE SM	32 012	17,86			32 012	
REMUNERATION TECHNIQUE CC	32 231	17,98			32 231	
COTIS OBLIGATOIRES SM	6 629	3,70			6 629	
COTIS OBLIG CC	6 474	3,61			6 474	
CSG / REMU TECH SM	3 015	1,68			3 015	
CSG / REMU TECH CC	2 957	1,65			2 957	
CFP SM	116	0,06			116	
CFP CC	116	0,06			116	
COTIS FACULT SM	3 909	2,18			3 909	
COTIS FACULT CC	3 883	2,17			3 883	
SALAIRE SOPHIE MILLOT			25 783	16,73	(25 783)	-100,00
SALAIRE CLARA CHATEL			25 745	16,70	(25 745)	-100,00
Charges sociales du personnel	361	0,20	612	0,40	(250)	-40,95
COTISATIONS URSSAF	361	0,20	612	0,40	(250)	-40,95
Cotisations personnelles de l'exploitant			19 011	12,34	(19 011)	-100,00
CNBF MILLOT			4 550	2,95	(4 550)	-100,00
CNBF CHATEL			4 336	2,81	(4 336)	-100,00
URSSAF C CHATEL			1 182	0,77	(1 182)	-100,00
URSSAF MILLOT			1 490	0,97	(1 490)	-100,00
AG2R RETRAITE MILLOT			3 220	2,09	(3 220)	-100,00
AG2R RETRAITE CHATEL			3 220	2,09	(3 220)	-100,00
MUTUELLE MGEN C C PERSONNEL			528	0,34	(528)	-100,00
PREVOYANCE AG2R CLARA CHATEL			316	0,20	(316)	-100,00
PREVOYANCE AG2R SOPHIE MILLOT			324	0,21	(324)	-100,00
GENERATION LPA PREVOYANCE SM PERSONNEL			1 033	0,67	(1 033)	-100,00
REGUL COTIS S MILLOT			(1 151)	-0,75	1 151	100,00
REGUL COTIS CC			(37)	-0,02	37	100,00
Dotation aux amortissements sur immobilisations	459	0,26	431	0,28	27	6,30

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2024 12 31/12/2024 mois		01/01/2023 12 31/12/2023 mois		Variations %	
DOTATIONS AUX AMORTS	459	0,26	431	0,28	27	6,30
Dotations aux provisions sur actif circulant	2 175	1,21	3 467	2,25	(1 292)	-37,26
DOT PROV PR CLIENTS DOUTEUX	2 175	1,21	3 467	2,25	(1 292)	-37,26
Autres charges de gestion courante	1 297	0,72	1 683	1,09	(386)	-22,95
Perte sur créance irrécouvr.			833	0,54	(833)	-100,00
Charges gestion courante	1 297	0,72	850	0,55	447	52,61
Résultat d'exploitation	10 502	5,86	9 964	6,47	538	5,40
Total des produits financiers						
Total des charges financières	52	0,03	78	0,05	(26)	-33,58
Intérêts et charges assimilées	52	0,03	78	0,05	(26)	-33,58
INTERETS SUR PRET	52	0,03	78	0,05	(26)	-33,58
Résultat financier	(52)	-0,03	(78)	-0,05	26	33,58
Résultat courant avant impôts	10 450	5,83	9 886	6,41	564	5,70
Total des produits exceptionnels						
Total des charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Impôts sur les bénéfices	12	0,01	(15)	-0,01	27	180,00
Impôts sur les bénéfices	12	0,01	(15)	-0,01	27	180,00
Résultat de l'exercice	10 438	5,82	9 901	6,42	537	5,42

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **110 353** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **179 620** euros et un total **charges** de **169 181** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **10 438** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2024** et finit le **31/12/2024**.

Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2024
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	54 000					54 000
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	54 000					54 000
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers	531					531
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	1 135		524			1 659
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 666		524			2 190
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
TO TAL		55 666		524			56 190

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au
			Dotations	Diminutions	31/12/2024
Etat exprimé en euros					
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	141	53		194
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier	675	405		1 080
Emballages récupérables et divers					
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	815	459		1 274
TOTAL		815	459		1 274

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2024
PROVISIONS REGLEMEENTES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	7 300	2 175		9 475
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	7 300	2 175		9 475
TOTAL GENERAL		7 300	2 175		9 475
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles			2 175		
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux	11 370	11 370	
	Autres créances clients	49 456	49 456	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	3	3	
	Taxes sur la valeur ajoutée	3 349	3 349	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers			
	Charges constatées d'avances	495	495	
TOTAL DES CREANCES		64 672	64 672	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	5 360	3 778	1 582	
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	713	713		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	2 708	2 708		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	8 135	8 135		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	1	1		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés				
	Autres dettes	12 308	12 308		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		29 225	27 643	1 582	
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice		3 752			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Total des Charges à payer		5 109
Dettes fiscales et sociales <i>CH SOC A PAYER C CHATEL</i> <i>CH SOC S MILLOT A REGLER</i> <i>ETAT CH A PAYER</i>		2 709
	<i>1 300</i>	
	<i>1 408</i>	
	<i>1</i>	
Autres dettes <i>Clts-R.R.R. à accorder avoirs</i>		2 400
		<i>2 400</i>

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Total des Produits à recevoir		7 728
Autres créances clients		7 728
<i>Clts-Factures à établir</i>	7 728	

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2024
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			495
ABONNEMENT ALLOW 1T2025 CC		248	
ABONNEMENT ALLOW 1T2025 SM		248	
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			495

--

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2024
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2024	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		54 000,00	1,0000	54 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		54 000,00	1,0000	54 000,00